
FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 2 / 137

Inhaltsverzeichnis
1 V 130 MEHRZWECKFAHRZEUG.............................................................................................................. 4

1.1 KABINE KPL. V130............................................................................................................................... 6
1.1.1 KABINE ET-UMFANG V130...................................................................................................... 8

1.1.1.1 ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; ZSB.  V130................................................................. 10
1.1.1.2 SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130..................................................................... 12
1.1.1.3 FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130................................................... 14
1.1.1.4 LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130.......................................................................... 16
1.1.1.5 KABINENDACH ZSB. V130........................................................................................... 18
1.1.1.6 TÜRE RECHTS KPL. V130........................................................................................... 20
1.1.1.7 TÜRE  LINKS KPL. V130............................................................................................... 22

1.1.2 HYDRAULIKKUPPLUNG; SIGNALHORN ZSB.  V130.............................................................. 24
1.1.3 ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; FAHRERSITZ;  ZSB.  V130................................................... 26
1.1.4 PEDALE HANDBREMSHEBEL  ZSB.  V130............................................................................. 28
1.1.5 SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130................................................................................. 30
1.1.6 FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130............................................................... 32
1.1.7 LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 ...................................................................................... 34
1.1.8 LENKUNG ZSB.  V130 .............................................................................................................. 36
1.1.9 KABINENDACH ZSB. V130....................................................................................................... 38
1.1.10 TÜRE RECHTS KPL. V130 ....................................................................................................... 40
1.1.11 TÜRE  LINKS KPL. V130........................................................................................................... 42
1.1.12 KONSOLE  ZSB.  V130............................................................................................................. 44
1.1.13 KONSOLE FÜR BEDIENUNG (ARMLEHNE) KPL. V130 ......................................................... 46
1.1.14 ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130................................................................................ 48

1.2 FRONTAUSHEBUNG  KPL. V130 (VERSION 1) ................................................................................. 50
1.3 VORDERWAGEN KPL.  V130.............................................................................................................. 52

1.3.1 RADMOTOREN; LENKZYLINDER ZSB.  V130......................................................................... 54
1.3.1.1 REGELVENTIL  V130.................................................................................................... 56

1.3.2 FAHRWERK VORDERWAGEN ZSB.  V130 (VERSION 1)....................................................... 58
1.4 HINTER WAGEN KPL. V130................................................................................................................ 60

1.4.1 DREIZYLINDERMOTOR ZSB. KOMPL. V130 .......................................................................... 62
1.4.1.1 MOTOR  ZSB. V130...................................................................................................... 64
1.4.1.2 MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130......................................................................... 68

1.4.2 AUSPUFF  ZSB.  V130.............................................................................................................. 72
1.4.3 MOTORABDECKUNG  ZSB.  V130........................................................................................... 74
1.4.4 ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130................................................................................ 76
1.4.5 ÖLTANK  ZSB.  V130................................................................................................................ 78
1.4.6 SCHEINWERFER; SICHERUNG RAHMEN; KENNZEICHENHALTER   ZSB.  V130............... 80
1.4.7 KÜHLER  ZSB.  V130................................................................................................................ 82
1.4.8 HYDRAULIK KOMPONENTEN; RADMOTOREN  ZSB.  V130................................................. 84

1.4.8.1 PTO-VENTIL  KPL.  V130.............................................................................................. 86
1.4.9 KRAFTSTOFFTANK  ZSB.  V130.............................................................................................. 88
1.4.10 BATTERIE  ZSB.  V130............................................................................................................. 90
1.4.11 LUFTFILTER  ZSB.  V130 ......................................................................................................... 92
1.4.12 LUFTANSAUGUNG  ZSB.  V130............................................................................................... 94

1.5 HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZSB.   V130............................................................................................... 96
1.5.1 HYDRAULIKSCHLÄUCHE RAD-MOTOREN ZSB.   V130........................................................ 98
1.5.2 HYDRAULIKSCHLÄUCHE LENKUNG ZSB.   V130.................................................................. 100
1.5.3 HYDRAULIKSCHLÄUCHE REGELVENTIL  ZSB.   V130......................................................... 102
1.5.4 HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZAPFWELLENVENTIL  ZSB.   V130 ............................................. 104
1.5.5 HYDRAULIKSCHLÄUCHE PEDALE  ZSB.   V130.................................................................... 106

1.6 VORLÄUFIGE ERSATZTEILLISTE  CD............................................................................................... 108

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 3 / 137

1.6.1 RUNDUMLEUCHTE ZSB.  V130............................................................................................... 110
1.6.2 RADIOEINBAUS. mit CD-TEIL KPL. V130................................................................................ 112

1.6.2.1 RADIO MIT CD-TEIL ZSB. TYP 532-34-95................................................................... 114
1.6.3 KUGELKOPFKUPPLUNG ZSB. V130/X 30  TYP 101-51-02.................................................... 116
1.6.4 DOKUMENTATION ZSB. V130  DEUTSCH.............................................................................. 118
1.6.5 DOKUMENTATION ZSB. V130  ENGLISCH............................................................................. 120
1.6.6 DOKUMENTATION ZSB. V130  ITALIENISCH......................................................................... 122
1.6.7 DOKUMENTATION ZSB. V130  FRANZÖSISCH..................................................................... 124

Index.............................................................................................................................................................. 126

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 4 / 137

V 130 MEHRZWECKFAHRZEUG (151945)

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 5 / 137

V 130 MEHRZWECKFAHRZEUG (151945)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 152148 KABINE KPL. V130 1,00
20 152153 FRONTAUSHEBUNG  KPL. V130 (VERSION 1) 1,00
30 152145 VORDERWAGEN KPL.  V130 1,00
40 152147 HINTER WAGEN KPL. V130 1,00
50 156268 HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZSB.   V130 1,00
220 152240 FABRIKSCHILD V130  MAX HOLDER GMBH 1,00
260 152998 HOLDER KLEBESCHILD HECKSEITE  X30-S990 1,00
290 153990 VORLÄUFIGE ERSATZTEILLISTE  CD 0,00
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KABINE KPL. V130 (152148)
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KABINE KPL. V130 (152148)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

5 801271 KABINE ET-UMFANG V130 1,00
10 156237 HYDRAULIKKUPPLUNG; SIGNALHORN ZSB.  V130 1,00
20 156238 ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; FAHRERSITZ;  ZSB.  V130 1,00
30 156239 PEDALE HANDBREMSHEBEL  ZSB.  V130 1,00
40 156240 SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 1,00
50 152156 FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 1,00
60 156242 LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 1,00
70 152151 LENKUNG ZSB.  V130 1,00
80 152152 KABINENDACH ZSB. V130 1,00
90 152149 TÜRE RECHTS KPL. V130 1,00
100 152150 TÜRE  LINKS KPL. V130 1,00
110 156245 KONSOLE  ZSB.  V130 1,00
120 799959 GUMMISTREIFEN 2X495MM + 2X690MM  V130 1,00
140 152155 KONSOLE FÜR BEDIENUNG (ARMLEHNE) KPL. V130 1,00
150 156247 ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130 1,00
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KABINE ET-UMFANG V130 (801271)

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 9 / 137

KABINE ET-UMFANG V130 (801271)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 801272 ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; ZSB.  V130 1,00
40 156240 SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 1,00
50 152156 FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 1,00
60 801273 LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 1,00
80 152152 KABINENDACH ZSB. V130 1,00
90 152149 TÜRE RECHTS KPL. V130 1,00
100 152150 TÜRE  LINKS KPL. V130 1,00
120 799959 GUMMISTREIFEN 2X495MM + 2X690MM  V130 1,00
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ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; ZSB.  V130 (801272)
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ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; ZSB.  V130 (801272)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 800146 SCHRAUBE  V130 4,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 8,00
50 800147 BLINDNIETE  V130 6,00
70 800148 SCHEIBE  V130 8,00
80 799965 DICHTUNGSPROFIL   V130 1,00
80.10 800662 KLEMMPROFIL EPDM SCHWARZ SHORE 65 2,40
90 799966 GUMMISTREIFEN   V130 1,00
100 799948 FILTERGITTER  V130 1,00
110 799967 FILTEREINSATZ   V130 1,00
130 799969 HECKSCHEIBE  V130 1,00
140 799970 FUßMATTE  V130 1,00
150 799971 ISOLIERMATTE  V130 1,00
160 799972 ISOLIERMATTE  V130 1,00
170 155240 BODENBLECH  V130 1,00
180 799973 PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 1,00
190 799974 PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 1,00
210 155243 BLECH V130 1,00
220 155244 WINKEL  V130 1,00
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SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 (156240)
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SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 (156240)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011511 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 011518 6KT.SCHRAUBE 4,00
30 800154 SCHRAUBE  V130 4,00
40 011576 6KT-MUTTER 4,00
50 011579 6KT-MUTTER 4,00
60 800053 BLECHMUTTER  V130 4,00
70 010885 SCHEIBE 4,00
80 010044 SCHEIBE 10,00
90 011140 FEDERRING 8,00
100 010327 FÄCHERSCHEIBE 4,00
110 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 2,00
120 800156 GLÜHBIRNE  V130 1,00
130 800157 GLÜHBIRNE  V130 2,00
140 012027 KFZ.-GLÜHLAMPE 2,00
150 798238 RUNDUMLEUCHTE V130 1,00
160 798535 HALTER FÜR RUNDUMLEUCHTE  V130 1,00
170 798197 LAMPE VORNE OBEN, UNTEN V130 2,00
180 799980 LICHT   V130 2,00
190 799981 HAUPTSCHEINWERFER   V130 2,00
200 799982 ABDECKUNG   V130 2,00
210 798188 SPIEGEL LINKS + RECHTS  V130 2,00
220 798424 HALTERUNG LINKS FÜR SPIEGELSTANGE V130 1,00
230 798423 HALTERUNG RECHTS FÜR SPIEGELSTANGE V130 1,00
240 800158 SCHRAUBE  V130 6,00
250 800159 GLÜHBIRNE  V130 1,00
260 800160 GLÜHBIRNE  V130 2,00
270 799983 GUMMISTOPFEN   V130 1,00
280 799984 GUMMISTOPFEN   V130 1,00
290 798422 SPIEGELSTANGE  V130 2,00
300 799985 GUMMIDICHTUNG   V130 1,00
310 155238 HALTER LICHT RECHTS   V130 1,00
320 155239 HALTER LICHT LINKS   V130 1,00
330 797932 LAMPENHALTER RECHTS V130/M480/S990 1,00
340 797931 LAMPENHALTER  LINKS V130/M480/S990 1,00

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 14 / 137

FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 (152156)
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FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 (152156)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800161 SCHEIBE  V130 8,00
20 025057 SICHERUNGSMUTTER 8,00
30 131941 SCHUTZKAPPE               SW10 8,00
40 798010 PLASTIKHALTER FRONTSCHEIBE V130 8,00
50 790772 KLEMMPROFIL V130 3,00
60 798009 WISCHERMOTOR V130/ X 30 1,00
70 798008 WISCHERARM V130 / X 30 1,00
80 798007 WISCHERBLATT L=700MM V130//M480//S990 1,00
90 798006 FRONTSCHEIBE V130 1,00
100 798187 GUMMISCHEIBE INNEN  FRONTSCHEIBE      V130 8,00
110 799986 KENNZEICHENHALTER   V130 1,00
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LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 (801273)
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LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 (801273)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011500 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 800162 SCHRAUBE  V130 4,00
30 800163 SCHEIBE  V130 4,00
150 155304 ABDECKUNG LENKEINHEIT V130 1,00
160 155306 LENKSÄULENVERKLEIDUNG  V130 1,00
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KABINENDACH ZSB. V130 (152152)
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KABINENDACH ZSB. V130 (152152)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 010098 6KT-MUTTER (FL.) 2,00
20 025057 SICHERUNGSMUTTER 8,00
30 800152 SCHRAUBE  V130 6,00
40 800167 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 8,00
60 796962 RASTBOLZEN              V130/C2/300 2,00
70 131941 SCHUTZKAPPE               SW10 2,00
80 798117 HALTER FÜR DACH V130 1,00
90 799205 PLATTE FÜR DACH V130 1,00
100 798118 DACH V130 1,00
110 799995 PLATTE FÜR GRIFF  V130 1,00
120 798239 HANDGRIFF AUSSTELLDACH V130 1,00
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TÜRE RECHTS KPL. V130 (152149)
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TÜRE RECHTS KPL. V130 (152149)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011888 6KT.SCHRAUBE 1,00
20 011579 6KT-MUTTER 2,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 6,00
40 800168 SENKSCHRAUBE M.INNEN-6KT. V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 1,00
60 010044 SCHEIBE 6,00
70 011139 FEDERRING 1,00
80 011140 FEDERRING 2,00
90 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 4,00
100 790772 KLEMMPROFIL V130 5,00
110 798186 TÜRSCHLOSS RECHTS V130 1,00
120 798185 GASDRUCKFEDER TÜR LINKS+RECHTS V130 1,00
130 023684 KUGELZAPFEN 2,00
140 799996 MESSINGRING V130 2,00
150 798665 SCHARNIER FÜR TÜR RECHTS ZSB. NL  V130 2,00
160 798012 TÜRGLAS RECHTS V130 1,00
170 798640 PLATTE FÜR TÜRE V130 1,00
180 799851 GUMMI FÜR TÜRE  V130 1,00
190 798165 GUMMI NBR  SHORE 70   V130 4,00
200 155274 TÜRBLECH  V130 1,00
210 155276 TÜRBLECH LINKS   V130 1,00
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TÜRE  LINKS KPL. V130 (152150)
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TÜRE  LINKS KPL. V130 (152150)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011888 6KT.SCHRAUBE 1,00
20 011579 6KT-MUTTER 2,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 6,00
40 799847 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 1,00
60 010044 SCHEIBE 6,00
70 011139 FEDERRING 1,00
80 011140 FEDERRING 2,00
90 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 4,00
100 790772 KLEMMPROFIL V130 5,00
110 798164 TÜRSCHLOSS LINKS V130 1,00
120 798185 GASDRUCKFEDER TÜR LINKS+RECHTS V130 1,00
130 023684 KUGELZAPFEN 2,00
140 799996 MESSINGRING V130 2,00
150 798650 SCHARNIER FÜR TÜR LINKS ZSB. NL V130 2,00
160 798011 TÜRGLAS  LINKS V130 1,00
170 799850 PLATTE FÜR TÜRE  V130 1,00
180 799851 GUMMI FÜR TÜRE  V130 1,00
190 798165 GUMMI NBR  SHORE 70   V130 4,00
200 155274 TÜRBLECH  V130 1,00
210 798664 PLATTE FÜR SCHLOSS V130 1,00
220 798732 TÜRSCHLÜSSEL V130 1,00
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HYDRAULIKKUPPLUNG; SIGNALHORN ZSB.  V130 (156237)
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HYDRAULIKKUPPLUNG; SIGNALHORN ZSB.  V130 (156237)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011518 6KT.SCHRAUBE 1,00
20 025058 SICHERUNGSMUTTER 1,00
30 010044 SCHEIBE 2,00
40 021098 SIGNALHORN (MIT HALTER) 1,00
60 798926 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
70 798927 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
80 799961 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
90 799962 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 2,00
100 799963 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
110 799964 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
120 800143 MUTTER  V130 2,00
130 800144 MUTTER  V130 3,00
140 800145 MUTTER  V130 2,00
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ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; FAHRERSITZ;  ZSB.  V130 (156238)
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ISOLIERUNG; HECKSCHEIBE; FAHRERSITZ;  ZSB.  V130 (156238)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011527 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 800146 SCHRAUBE  V130 4,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 8,00
40 028100 SICHERUNGSMUTTER 4,00
50 800147 BLINDNIETE  V130 6,00
60 010046 SCHEIBE 8,00
70 800148 SCHEIBE  V130 8,00
80 799965 DICHTUNGSPROFIL   V130 1,00
80.10 800662 KLEMMPROFIL EPDM SCHWARZ SHORE 65 2,40
90 799966 GUMMISTREIFEN   V130 1,00
100 799948 FILTERGITTER  V130 1,00
110 799967 FILTEREINSATZ   V130 1,00
130 799969 HECKSCHEIBE  V130 1,00
140 799970 FUßMATTE  V130 1,00
150 799971 ISOLIERMATTE  V130 1,00
160 799972 ISOLIERMATTE  V130 1,00
170 155240 BODENBLECH  V130 1,00
180 799973 PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 1,00
190 799974 PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 1,00
200 798190 FAHRERSITZ V130 1,00
210 155243 BLECH V130 1,00
220 155244 WINKEL  V130 1,00
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PEDALE HANDBREMSHEBEL  ZSB.  V130 (156239)
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PEDALE HANDBREMSHEBEL  ZSB.  V130 (156239)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 3,00
20 800150 6KT. SCHRAUBE  V130 1,00
30 011511 6KT.SCHRAUBE 4,00
40 011577 6KT-MUTTER 11,00
50 011579 6KT-MUTTER 4,00
60 010098 6KT-MUTTER (FL.) 4,00
70 025057 SICHERUNGSMUTTER 4,00
80 800151 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
90 800152 SCHRAUBE  V130 4,00
100 010887 SCHEIBE 12,00
110 010044 SCHEIBE 8,00
120 011139 FEDERRING 6,00
130 011140 FEDERRING 4,00
140 800153 SICHERUNGSSCHEIBE  V130 4,00
150 799975 HANDBREMSE 330mm  V130 / X 30 1,00
160 019593 SICHERHEITSSCHALTER   V130/F/L560 2,00
160.10 010098 6KT-MUTTER (FL.) 4,00
170 798181 HANDBREMSZUG RECHTS V130 1,00
180 798182 HANDBREMSZUG LINKS V130 1,00
190 798183 FUßBREMSZUG RECHTS V130 1,00
200 798184 FUßBREMSZUG LINKS V130 1,00
210 799976 WELLE FÜR PEDAL  V130 2,00
220 155242 LASCHE    X 30 2,00
230 799684 PEDAL KOMPL. ZSB.  V130 1,00
231 155376 FAHRPEDAL  ZSB. V130 0,00
240 798189 MAGNET V130 2,00
250 799977 SPULE  V130 2,00
260 799978 BREMSPEDAL   V130 1,00
261 155546 BREMSPEDAL  X 30/ V130 1,00
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SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 (156240)
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SCHEINWERFER; SPIEGEL ZSB.  V130 (156240)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011511 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 011518 6KT.SCHRAUBE 4,00
30 800154 SCHRAUBE  V130 4,00
40 011576 6KT-MUTTER 4,00
50 011579 6KT-MUTTER 4,00
60 800053 BLECHMUTTER  V130 4,00
70 010885 SCHEIBE 4,00
80 010044 SCHEIBE 10,00
90 011140 FEDERRING 8,00
100 010327 FÄCHERSCHEIBE 4,00
110 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 2,00
120 800156 GLÜHBIRNE  V130 1,00
130 800157 GLÜHBIRNE  V130 2,00
140 012027 KFZ.-GLÜHLAMPE 2,00
150 798238 RUNDUMLEUCHTE V130 1,00
160 798535 HALTER FÜR RUNDUMLEUCHTE  V130 1,00
170 798197 LAMPE VORNE OBEN, UNTEN V130 2,00
180 799980 LICHT   V130 2,00
190 799981 HAUPTSCHEINWERFER   V130 2,00
200 799982 ABDECKUNG   V130 2,00
210 798188 SPIEGEL LINKS + RECHTS  V130 2,00
220 798424 HALTERUNG LINKS FÜR SPIEGELSTANGE V130 1,00
230 798423 HALTERUNG RECHTS FÜR SPIEGELSTANGE V130 1,00
240 800158 SCHRAUBE  V130 6,00
250 800159 GLÜHBIRNE  V130 1,00
260 800160 GLÜHBIRNE  V130 2,00
270 799983 GUMMISTOPFEN   V130 1,00
280 799984 GUMMISTOPFEN   V130 1,00
290 798422 SPIEGELSTANGE  V130 2,00
300 799985 GUMMIDICHTUNG   V130 1,00
310 155238 HALTER LICHT RECHTS   V130 1,00
320 155239 HALTER LICHT LINKS   V130 1,00
330 797932 LAMPENHALTER RECHTS V130/M480/S990 1,00
340 797931 LAMPENHALTER  LINKS V130/M480/S990 1,00
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FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 (152156)
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FRONTSCHEIBE; SCHEIBENWISCHER ZSB. V130 (152156)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800161 SCHEIBE  V130 8,00
20 025057 SICHERUNGSMUTTER 8,00
30 131941 SCHUTZKAPPE               SW10 8,00
40 798010 PLASTIKHALTER FRONTSCHEIBE V130 8,00
50 790772 KLEMMPROFIL V130 3,00
60 798009 WISCHERMOTOR V130/ X 30 1,00
70 798008 WISCHERARM V130 / X 30 1,00
80 798007 WISCHERBLATT L=700MM V130//M480//S990 1,00
90 798006 FRONTSCHEIBE V130 1,00
100 798187 GUMMISCHEIBE INNEN  FRONTSCHEIBE      V130 8,00
110 799986 KENNZEICHENHALTER   V130 1,00
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LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 (156242)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011500 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 800162 SCHRAUBE  V130 4,00
30 800163 SCHEIBE  V130 4,00
40 799987 BLENDE   V130 2,00
50 799988 RAHMEN KIPPSCHALTER 3-FACH   V130 2,00
60 797238 FASSUNG m.GL.-BIRNE f.SCHALTER 3,00
60.10 012020 KFZ.-GLÜHLAMPE DIN 72601 3,00
70 141942 KONTROLLEUCHTE M. GLÜHL. V130/F/L560 1,00
70.10 012020 KFZ.-GLÜHLAMPE DIN 72601 0,00
80 799989 SYMBOL   V130 1,00
90 799990 SYMBOL   V130 1,00
100 799991 SYMBOL   V130 2,00
110 788595 SYMBOL  V130/F/L560 1,00
120 798069 SCHALTER V130 1,00
130 028767 SCHALTER  LICHT V130 1,00
140 798174 SCHALTER WISCHER 1,00
150 155304 ABDECKUNG LENKEINHEIT V130 1,00
160 155306 LENKSÄULENVERKLEIDUNG  V130 1,00
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LENKUNG ZSB.  V130 (152151)
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LENKUNG ZSB.  V130 (152151)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
20 011511 6KT.SCHRAUBE 3,00
30 028100 SICHERUNGSMUTTER 2,00
40 800164 SCHRAUBE  V130 1,00
50 800165 SCHRAUBE  V130 2,00
60 010887 SCHEIBE 4,00
70 010044 SCHEIBE 4,00
80 010046 SCHEIBE 3,00
90 011139 FEDERRING 4,00
100 011140 FEDERRING 4,00
110 798928 KLEMMHEBEL  SCHWARZ  V130 / X 30 1,00
120 798929 BLINKERSCHALTER V130 / X 30 1,00
130 155172 HALTER ZSB. NL  V130 1,00
140 799937 LENKEINHEIT  V130 / X 30 1,00
150 799992 LENKSÄULE   V130 / X 30 1,00
160 799993 LENKRAD  V130 / X 30 1,00
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KABINENDACH ZSB. V130 (152152)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 010098 6KT-MUTTER (FL.) 2,00
20 025057 SICHERUNGSMUTTER 8,00
30 800152 SCHRAUBE  V130 6,00
40 800167 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 8,00
60 796962 RASTBOLZEN              V130/C2/300 2,00
70 131941 SCHUTZKAPPE               SW10 2,00
80 798117 HALTER FÜR DACH V130 1,00
90 799205 PLATTE FÜR DACH V130 1,00
100 798118 DACH V130 1,00
110 799995 PLATTE FÜR GRIFF  V130 1,00
120 798239 HANDGRIFF AUSSTELLDACH V130 1,00
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TÜRE RECHTS KPL. V130 (152149)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011888 6KT.SCHRAUBE 1,00
20 011579 6KT-MUTTER 2,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 6,00
40 800168 SENKSCHRAUBE M.INNEN-6KT. V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 1,00
60 010044 SCHEIBE 6,00
70 011139 FEDERRING 1,00
80 011140 FEDERRING 2,00
90 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 4,00
100 790772 KLEMMPROFIL V130 5,00
110 798186 TÜRSCHLOSS RECHTS V130 1,00
120 798185 GASDRUCKFEDER TÜR LINKS+RECHTS V130 1,00
130 023684 KUGELZAPFEN 2,00
140 799996 MESSINGRING V130 2,00
150 798665 SCHARNIER FÜR TÜR RECHTS ZSB. NL  V130 2,00
160 798012 TÜRGLAS RECHTS V130 1,00
170 798640 PLATTE FÜR TÜRE V130 1,00
180 799851 GUMMI FÜR TÜRE  V130 1,00
190 798165 GUMMI NBR  SHORE 70   V130 4,00
200 155274 TÜRBLECH  V130 1,00
210 155276 TÜRBLECH LINKS   V130 1,00
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TÜRE  LINKS KPL. V130 (152150)
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TÜRE  LINKS KPL. V130 (152150)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011888 6KT.SCHRAUBE 1,00
20 011579 6KT-MUTTER 2,00
30 025058 SICHERUNGSMUTTER 6,00
40 799847 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
50 010887 SCHEIBE 1,00
60 010044 SCHEIBE 6,00
70 011139 FEDERRING 1,00
80 011140 FEDERRING 2,00
90 023241 SCHUTZKAPPE               SW13 4,00
100 790772 KLEMMPROFIL V130 5,00
110 798164 TÜRSCHLOSS LINKS V130 1,00
120 798185 GASDRUCKFEDER TÜR LINKS+RECHTS V130 1,00
130 023684 KUGELZAPFEN 2,00
140 799996 MESSINGRING V130 2,00
150 798650 SCHARNIER FÜR TÜR LINKS ZSB. NL V130 2,00
160 798011 TÜRGLAS  LINKS V130 1,00
170 799850 PLATTE FÜR TÜRE  V130 1,00
180 799851 GUMMI FÜR TÜRE  V130 1,00
190 798165 GUMMI NBR  SHORE 70   V130 4,00
200 155274 TÜRBLECH  V130 1,00
210 798664 PLATTE FÜR SCHLOSS V130 1,00
220 798732 TÜRSCHLÜSSEL V130 1,00
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KONSOLE  ZSB.  V130 (156245)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

30 011503 6KT.SCHRAUBE 3,00
40 011577 6KT-MUTTER 3,00
50 025057 SICHERUNGSMUTTER 7,00
60 800169 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
70 800152 SCHRAUBE  V130 5,00
80 010887 SCHEIBE 13,00
90 011139 FEDERRING 3,00
100 800170 SCHEIBE  V130 4,00
110 799997 ANZEIGEINSTRUMENT  V130 / X 30 1,00
120 799998 HEIZUNG  V130 1,00
130 799999 DÜSE  V130 4,00
135 801209 STUTZEN  V130 1,00
140 799959 GUMMISTREIFEN 2X495MM + 2X690MM  V130 1,00
150 799988 RAHMEN KIPPSCHALTER 3-FACH   V130 1,00
160 800002 RAHMEN KIPPSCHALTER 6-FACH  V130 1,00
170 800003 SYMBOL V130 1,00
180 800004 SYMBOL V130 1,00
190 799755 SYMBOL V130 1,00
200 797238 FASSUNG m.GL.-BIRNE f.SCHALTER 8,00
200.10 012020 KFZ.-GLÜHLAMPE DIN 72601 8,00
210 800005 SYMBOL V130 1,00
220 800006 SYMBOL V130 1,00
230 800007 SYMBOL V130 1,00
240 800008 SYMBOL V130 1,00
250 800009 SYMBOL V130 1,00
260 800010 SYMBOL V130 1,00
270 030768 KIPPSCHALTER 3,00
280 798069 SCHALTER V130 1,00
290 028767 SCHALTER  LICHT V130 1,00
300 798173 SCHALTER WARNBLINKER V130 1,00
310 030735 SCHALTER 3,00
320 799983 GUMMISTOPFEN   V130 1,00
330 800012 SCHELLE V130 1,00
340 800013 KONSOLE V130 1,00
350 155226 HEIZUNGSBLECH ZSB. NL  V130 1,00
360 798170 BEHÄLTER SCHEIBENREINIGER V130 1,00
370 801209 STUTZEN  V130 1,00
380 155179 KONSOLE  ZSB. NL  V130 1,00
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KONSOLE FÜR BEDIENUNG (ARMLEHNE) KPL. V130 (152155)
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KONSOLE FÜR BEDIENUNG (ARMLEHNE) KPL. V130 (152155)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 155130 HALTER  V130 1,00
20 011503 6KT.SCHRAUBE 2,00
30 025057 SICHERUNGSMUTTER 4,00
40 800014 CLIP  V130 8,00
50 800171 SCHRAUBE  V130 2,00
60 800152 SCHRAUBE  V130 2,00
70 800172 SCHRAUBE  V130 2,00
80 800162 SCHRAUBE  V130 8,00
90 011139 FEDERRING 2,00
100 800170 SCHEIBE  V130 2,00
110 800015 WIDERLAGER GASZUG  V130 1,00
120 798134 VERSTELLHEBEL V130 / X 30 1,00
130 800016 HEIZUNGSHAHN  V130 1,00
140 798201 ZÜNDSCHLOSS V130 / X 30 1,00
150 799987 BLENDE   V130 2,00
160 799988 RAHMEN KIPPSCHALTER 3-FACH   V130 1,00
170 800003 SYMBOL V130 1,00
180 800017 SYMBOL  V130 1,00
190 798202 JOYSTICK V130 1,00
200 798069 SCHALTER V130 1,00
210 798069 SCHALTER V130 1,00
220 798154 HANDGASZUG V130 1,00
230 155303 FLASCHENHALTER V130 1,00
240 155307 ABDECKUNG KONSOLE   V130 1,00
250 151990 ARMAUFLAGE m.LOCH V130 1,00
260 798733 ZÜNDSCHLÜSSEL V130 1,00
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ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130 (156247)
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ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130 (156247)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011153 6KT.SCHRAUBE 7,00
20 011576 6KT-MUTTER 7,00
30 011577 6KT-MUTTER 4,00
40 025057 SICHERUNGSMUTTER 2,00
50 800173 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
60 010885 SCHEIBE 3,00
70 010887 SCHEIBE 6,00
80 011139 FEDERRING 4,00
90 798303 RELAIS KRAFTSTOFFPUMPE V130 1,00
100 798303 RELAIS KRAFTSTOFFPUMPE V130 1,00
110 798204 VERTEILERDOSE  V130 1,00
120 798205 RELAIS BLINKER V130 1,00
130 026604 FLACHSTECKSICHERUNG V130 6,00
140 029371 FLACHSTECKSICHERUNG 2,00
150 800018 SICHERUNGSKASTEN  V130 1,00
160 155277 HALTER ELEKTRIK   V130 1,00
170 799939 PLATINE  V130 1,00
180 800330 KABELSATZ ZSB. V130 0,00
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FRONTAUSHEBUNG  KPL. V130 (VERSION 1) (152153)
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FRONTAUSHEBUNG  KPL. V130 (VERSION 1) (152153)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800174 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
20 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
30 011518 6KT.SCHRAUBE 4,00
40 011520 6KT.SCHRAUBE 1,00
50 011530 6KT.SCHRAUBE 1,00
60 011577 6KT-MUTTER 8,00
70 011579 6KT-MUTTER 5,00
80 025057 SICHERUNGSMUTTER 4,00
90 025058 SICHERUNGSMUTTER 4,00
100 028100 SICHERUNGSMUTTER 1,00
110 031929 SICHERUNGSMUTTER 2,00
120 799418 AUGENSCHRAUBE V130 2,00
130 799419 AUGENSCHRAUBE V130 2,00
140 010887 SCHEIBE 6,00
150 010044 SCHEIBE 9,00
160 010046 SCHEIBE 2,00
170 010048 SCHEIBE 4,00
180 799413 SCHEIBE 4,00
190 011139 FEDERRING 2,00
200 800019 SPLINT  V130 4,00
210 800020 SPLINT  V130 1,00
220 800021 GELENKKOPF   V130 / X 30 4,00
231 800058 DRUCKFEDER  V130 / X 30 1,00
240 800022 GRIFF  V130/X 30 1,00
250 800023 SCHLAUCHSCHELLE  V130 2,00
260 800024 FRONTAUSHEBUNGSARM   V130 1,00
270 800025 WELLE   V130 1,00
280 800026 HYDRAULIKZYLINDER FRONTAUSHEBUNG   V130 1,00
290 798933 BUNDBUCHSE  V130 2,00
300 800028 HEBEL   V130 1,00
310 800029 HEBEL   V130 4,00
320 800030 WELLE   V130 2,00
330 800031 WELLE   V130 2,00
340 800032 HEBEL   V130 2,00
350 799880 SAUGSCHLAUCH D=150MM V130 1,00
360 800033 WELLE   V130 2,00
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VORDERWAGEN KPL.  V130 (152145)
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VORDERWAGEN KPL.  V130 (152145)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 156248 RADMOTOREN; LENKZYLINDER ZSB.  V130 1,00
20 156250 FAHRWERK VORDERWAGEN ZSB.  V130 (VERSION 1) 1,00
21 156380 FAHRWERK VORDERWAGEN ZSB.  V130 (VERSION 2) 1,00
30 800300 RADMUTTER  V130 / X 30 10,00
40 152522 RAD ZSB.  20X8.00-10    V130/V130FL 2,00
40.10 155431 SCHEIBENRAD  7,25X10 ET32 V130 / X 30 2,00
40.20 155432 DECKE T-539   20X8.00-10  6PR TUBELESS V130  /X 30 2,00
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RADMOTOREN; LENKZYLINDER ZSB.  V130 (156248)
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RADMOTOREN; LENKZYLINDER ZSB.  V130 (156248)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800175 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
20 800176 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
30 011514 6KT.SCHRAUBE 2,00
40 011590 6KT-MUTTER 8,00
50 025058 SICHERUNGSMUTTER 4,00
60 031930 SICHERUNGSMUTTER 4,00
70 800177 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 8,00
80 010044 SCHEIBE 8,00
90 010047 SCHEIBE 16,00
100 010050 SCHEIBE 8,00
110 010057 FEDERRING 8,00
120 800178 SCHEIBE V130 16,00
130 800179 SCHEIBE V130 8,00
140 798181 HANDBREMSZUG RECHTS V130 1,00
150 798182 HANDBREMSZUG LINKS V130 1,00
160 798183 FUßBREMSZUG RECHTS V130 1,00
170 798184 FUßBREMSZUG LINKS V130 1,00
180 155260 HALTER   V130 / X 30 1,00
190 798224 RADMOTOR VORN RECHTS 204CCM V130 1,00
200 798225 RADMOTOR VORN LINKS 204ccm V130 1,00
210 799744 REGELVENTIL  V130 1,00
220 798207 BREMSE LINKS V130 1,00
230 798208 BREMSE RECHTS V130 1,00
240 798209 BREMSTROMMEL V130 2,00
250 798210 LENKZYLINDER V130 2,00
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REGELVENTIL  V130 (799744)

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 57 / 137

REGELVENTIL  V130 (799744)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

1 798211 MAGNET V130 1,00
2 798212 MAGNET V130 2,00
3 798213 MAGNET V130 3,00
4 798214 MAGNET V130 1,00
5 798215 MAGNET V130 2,00
6 798216 VENTIL V130 1,00
7 798217 MAGNET V130 6,00
8 798218 MAGNET V130 4,00
9 798220 VENTIL V130 1,00
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FAHRWERK VORDERWAGEN ZSB.  V130 (VERSION 1) (156250)
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FAHRWERK VORDERWAGEN ZSB.  V130 (VERSION 1) (156250)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 10,00
20 011511 6KT.SCHRAUBE 8,00
30 011514 6KT.SCHRAUBE 8,00
40 011533 6KT.SCHRAUBE 4,00
50 011579 6KT-MUTTER 16,00
60 025057 SICHERUNGSMUTTER 13,00
70 028100 SICHERUNGSMUTTER 4,00
80 796113 6KT-MUTTER 3,00
90 800152 SCHRAUBE  V130 3,00
100 010044 SCHEIBE 24,00
110 800180 SCHEIBE 6,00
120 011140 FEDERRING 16,00
130 010056 FEDERRING 4,00
140 800170 SCHEIBE  V130 13,00
150 800148 SCHEIBE  V130 8,00
160 800181 SCHEIBE V130 8,00
170 799786 GUMMIBUCHSE  V130 4,00
180 800034 STREIFEN   V130 1,00
190 800035 FRONTRAHMEN V130 1,00
200 800036 PLATTE   V130 1,00
210 155302 KOTFLÜGEL VORN V130 / X 30 2,00
220 155229 DISTANZRING  X 30 6,00
230 800038 ROHR  V130 1,00
240 800039 ANSCHLUSS  V130 1,00
250 155279 LENKBOLZEN  V130 3,00
260 800041 MONTAGEROHR  V130 1,00
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HINTER WAGEN KPL. V130 (152147)
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HINTER WAGEN KPL. V130 (152147)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 798302 DREIZYLINDERMOTOR ZSB. KOMPL. V130 1,00
20 156251 AUSPUFF  ZSB.  V130 1,00
30 156252 MOTORABDECKUNG  ZSB.  V130 1,00
40 156253 ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130 1,00
50 156254 ÖLTANK  ZSB.  V130 1,00
60 156255 SCHEINWERFER; SICHERUNG RAHMEN; KENNZEICHENHALTER   ZSB.  V130 1,00
70 156256 KÜHLER  ZSB.  V130 1,00
80 156257 HYDRAULIK KOMPONENTEN; RADMOTOREN  ZSB.  V130 1,00
90 156259 KRAFTSTOFFTANK  ZSB.  V130 1,00
100 156260 BATTERIE  ZSB.  V130 1,00
110 156261 LUFTFILTER  ZSB.  V130 1,00
130 799858 GELENK  ZSB.  V130 1,00
150 156262 LUFTANSAUGUNG  ZSB.  V130 1,00
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DREIZYLINDERMOTOR ZSB. KOMPL. V130 (798302)
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DREIZYLINDERMOTOR ZSB. KOMPL. V130 (798302)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800182 6KT. SCHRAUBE  V130 1,00
20 800183 6KT. SCHRAUBE  (UNC)   X 30 6,00
30 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
40 027580 6KT.SCHRAUBE 2,00
50 011509 6KT.SCHRAUBE 2,00
60 011514 6KT.SCHRAUBE 2,00
70 011518 6KT.SCHRAUBE 5,00
80 011527 6KT.SCHRAUBE 4,00
90 011530 6KT.SCHRAUBE 2,00
100 800184 6KT. SCHRAUBE    V130 2,00
110 011539 6KT.SCHRAUBE 12,00
120 011577 6KT-MUTTER 4,00
130 011579 6KT-MUTTER 5,00
140 011585 6KT-MUTTER 8,00
150 025057 SICHERUNGSMUTTER 3,00
160 010887 SCHEIBE 14,00
170 010044 SCHEIBE 7,00
180 010046 SCHEIBE 8,00
190 010047 SCHEIBE 12,00
200 800186 SCHEIBE   (A)  V130 6,00
210 011139 FEDERRING 4,00
220 011140 FEDERRING 15,00
230 010056 FEDERRING 12,00
240 010057 FEDERRING 12,00
250 800181 SCHEIBE V130 8,00
260 800042 GUMMIPUFFER  M10X28   V130 / X 30 4,00
270 800012 SCHELLE V130 8,00
280 800044 MOTOR  ZSB. V130 1,00
281 801305 AUSTAUSCHMOTOR ZSB. V130 0,00
281.10 801306 MOTOR ZSB. V130 0,00
281.10.10 155427 MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130 0,00
281.10.20 011106 6KT.SCHRAUBE 0,00
281.20 155420 SCHLAUCH LUFTANSAUGUNG   X 30 0,00
281.30 010927 SCHLAUCHKLEMME 0,00
320 800045 ZAHNRAD  V130 1,00
330 799865 KUPPLUNGSSCHEIBE MIT INNENVERZAHNUNG V130/X 30 1,00
360 800046 SCHWUNGRADGEHÄUSE UND KUPPLUNG ZSB. V130 / X 30 1,00
360.10 800045 ZAHNRAD  V130 1,00
360.20 799865 KUPPLUNGSSCHEIBE MIT INNENVERZAHNUNG V130/X 30 1,00
370 155250 MOTORHALTER  V130 / X 30 2,00
380 155258 BLECH  V130 / X 30 1,00
390 155264 HALTER  V130 1,00
400 155231 MOTORHALTER  V130 / X 30 1,00
410 155232 MOTORHALTER  V130 / X 30 1,00
420 800047 KRAFTSTOFFSCHLAUCH  V130 1,00FRANK-M
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MOTOR  ZSB. V130 (800044)
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MOTOR  ZSB. V130 (800044)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 798240 DICHTSCHEIBE   V130/X 30 0,00
20 798241 NADELLAGER  V130/X 30 0,00
30 798242 LAGERSATZ  V130/X 30 0,00
40 798243 LAGERSATZ  V130/X 30 0,00
50 798244 KOLBEN- UND RINGSATZ   V130/X 30 0,00
60 798245 PLEUELSTANGEN-BAUGRUPPE  V130/X 30 0,00
70 798246 BUCHSE  V130/X 30 0,00
80 798247 DICHTRING (HINTERER)  V130/X 30 0,00
90 798248 EINLASSVENTIL V130/X 30 0,00
100 798249 DICHTRING-VENTILSCHAFT  V130/X 30 0,00
110 798250 VENTILKEGELSTÜCK  V130/X 30 0,00
120 798251 AUSLASSVENTIL  V130/X 30 0,00
130 798252 DICHTRING-VENTILSCHAFT  V130/X 30 0,00
140 798254 SCHRAUBE  V130/X 30 0,00
150 798255 SCHRAUBE  V130/X 30 0,00
160 798256 DICHTUNG - ZYLINDERKOPF   V130/X 30 0,00
170 798257 DICHTUNG - ZYLINDERKOPF  V130/X 30 0,00
180 798258 DICHTUNG - KIPPHEBEL DECKEL  V130/X 30 0,00
190 798259 DICHTUNG - STEUERGEHÄUSE  V130/X 30 0,00
200 798260 DICHTUNG (VORDERER)  V130/X 30 0,00
210 798261 FEDER   V130/X 30 0,00
220 798262 ANLASSZAHNKRANZ   V130/X 30 0,00
230 798263 STARTER  V130/X 30 0,00
240 798264 DICHTUNG ÖLWANNE  V130/X 30 0,00
250 798265 DICHTUNG O-RING   V130/X 30 0,00
260 798266 MESSSTAB  V130/X 30 0,00
270 798267 VERSCHLUSSSTOPFEN   V130/X 30 0,00
280 798268 UNTERLEGSCHEIBE  V130/X 30 0,00
290 798305 KAPPE  V130/X 30 0,00
300 798270 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
310 798271 KAPPE  V130/X 30 0,00
320 798272 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
330 798273 THERMOSTAT     V130/X 30 0,00
340 798274 WASSERPUMPE  V130/X 30 0,00
350 798275 DICHTUNG WASSERPUMPE  V130/X 30 0,00
360 798276 SCHLAUCH  V130/X 30 0,00
370 798277 DICHTUNG THERM. GEHÄUSE   V130/X 30 0,00
380 798278 LUEFTER  V130/X 30 0,00
390 798279 LICHTM. DREHSTROM  V130/X 30 0,00
400 798280 DOPPELNIPPEL  V130/X 30 0,00
410 798281 RIEMEN  V130/X 30 0,00
420 798282 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
430 798283 DICHTRING O-RING   V130/X 30 0,00
440 798284 DICHTRING ZYLINDERKOPFDECKEL  V130/X 30 0,00
450 798285 DICHTSCHEIBE  V130/X 30 0,00
460 798286 AUSPUFFKRÜMMER  V130/X 30 0,00
470 798287 DICHTUNG ABGASKRÜMMER  V130/X 30 0,00
480 798288 SCHRAUBE   V130/X 30 0,00
490 798289 MUTTER  V130/X 30 0,00
500 798290 KUPFERDICHTUNG AUSPUFF  V130/X 30 0,00
510 798291 KRAFTSTOFFFILTER  V130/X 30 0,00
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MOTOR  ZSB. V130 (800044)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

520 798292 KRAFTSTOFFFILTERSATZ  V130/X 30 0,00
530 798293 DICHTUNG  V130/X 30 0,00
540 798294 DICHTUNG O-RING  V130/X 30 0,00
550 798295 GLÜHKERZE  V130/X 30 0,00
560 798296 MAGNETSPULE  V130/X 30 0,00
570 798297 UNTERLEGSCHEIBE  V130/X 30 0,00
580 798298 ÖLDRUCKSCHALTER  V130/X 30 0,00
590 798306 WASSERTEMPERATUR  V130/X 30 0,00
600 798300 KRAFTST. WASSERABSCHEIDER   V130/X 30 0,00
610 798301 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
620 798091 ÖLFILTER  V130/X 30 1,00
630 798089 KRAFTSTOFFFILTER VORFILTER  PERKINS  V130/X 30 1,00
640 799865 KUPPLUNGSSCHEIBE MIT INNENVERZAHNUNG V130/X 30 1,00
650 798221 KRAFTSTOFFPUMPE PERKINS  V130/X 30 1,00
660 799949 KRAFTSTOFFFILTER  PERKINS V130/X 30 1,00
670 800122 EINSPRITZDÜSE  PERKINS V130/X 30 3,00
680 800123 DICHTUNG EINSPRITZDÜSE  PERKINS  V130/X 30 3,00
690 801006 LECKÖLLEITUNG  PERKINS  V130/X 30 1,00

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 68 / 137

MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130 (155427)

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 69 / 137

MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130 (155427)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 798240 DICHTSCHEIBE   V130/X 30 0,00
20 798241 NADELLAGER  V130/X 30 0,00
30 798242 LAGERSATZ  V130/X 30 0,00
40 798243 LAGERSATZ  V130/X 30 0,00
50 798244 KOLBEN- UND RINGSATZ   V130/X 30 0,00
60 798245 PLEUELSTANGEN-BAUGRUPPE  V130/X 30 0,00
70 798246 BUCHSE  V130/X 30 0,00
80 798247 DICHTRING (HINTERER)  V130/X 30 0,00
90 798248 EINLASSVENTIL V130/X 30 0,00
100 798249 DICHTRING-VENTILSCHAFT  V130/X 30 0,00
110 798250 VENTILKEGELSTÜCK  V130/X 30 0,00
120 798251 AUSLASSVENTIL  V130/X 30 0,00
130 798252 DICHTRING-VENTILSCHAFT  V130/X 30 0,00
140 798254 SCHRAUBE  V130/X 30 0,00
150 798255 SCHRAUBE  V130/X 30 0,00
160 798256 DICHTUNG - ZYLINDERKOPF   V130/X 30 0,00
170 798257 DICHTUNG - ZYLINDERKOPF  V130/X 30 0,00
180 798258 DICHTUNG - KIPPHEBEL DECKEL  V130/X 30 0,00
190 798259 DICHTUNG - STEUERGEHÄUSE  V130/X 30 0,00
200 798260 DICHTUNG (VORDERER)  V130/X 30 0,00
210 798261 FEDER   V130/X 30 0,00
220 798262 ANLASSZAHNKRANZ   V130/X 30 0,00
230 798263 STARTER  V130/X 30 0,00
240 798264 DICHTUNG ÖLWANNE  V130/X 30 0,00
250 798265 DICHTUNG O-RING   V130/X 30 0,00
260 798266 MESSSTAB  V130/X 30 0,00
270 798267 VERSCHLUSSSTOPFEN   V130/X 30 0,00
280 798268 UNTERLEGSCHEIBE  V130/X 30 0,00
290 798305 KAPPE  V130/X 30 0,00
300 798270 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
310 798271 KAPPE  V130/X 30 0,00
320 798272 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
330 798273 THERMOSTAT     V130/X 30 0,00
340 798274 WASSERPUMPE  V130/X 30 0,00
350 798275 DICHTUNG WASSERPUMPE  V130/X 30 0,00
360 798276 SCHLAUCH  V130/X 30 0,00
370 798277 DICHTUNG THERM. GEHÄUSE   V130/X 30 0,00
380 798278 LUEFTER  V130/X 30 0,00
390 798279 LICHTM. DREHSTROM  V130/X 30 0,00
400 798280 DOPPELNIPPEL  V130/X 30 0,00
410 798281 RIEMEN  V130/X 30 0,00
420 798282 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
430 798283 DICHTRING O-RING   V130/X 30 0,00
440 798284 DICHTRING ZYLINDERKOPFDECKEL  V130/X 30 0,00
450 798285 DICHTSCHEIBE  V130/X 30 0,00
460 798286 AUSPUFFKRÜMMER  V130/X 30 0,00
470 798287 DICHTUNG ABGASKRÜMMER  V130/X 30 0,00
480 798288 SCHRAUBE   V130/X 30 0,00
490 798289 MUTTER  V130/X 30 0,00
500 798290 KUPFERDICHTUNG AUSPUFF  V130/X 30 0,00
510 798291 KRAFTSTOFFFILTER  V130/X 30 0,00
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MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130 (155427)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

520 798292 KRAFTSTOFFFILTERSATZ  V130/X 30 0,00
530 798293 DICHTUNG  V130/X 30 0,00
540 798294 DICHTUNG O-RING  V130/X 30 0,00
550 798295 GLÜHKERZE  V130/X 30 0,00
560 798296 MAGNETSPULE  V130/X 30 0,00
570 798297 UNTERLEGSCHEIBE  V130/X 30 0,00
580 798298 ÖLDRUCKSCHALTER  V130/X 30 0,00
590 798306 WASSERTEMPERATUR  V130/X 30 0,00
600 798300 KRAFTST. WASSERABSCHEIDER   V130/X 30 0,00
610 798301 DICHTRING O-RING  V130/X 30 0,00
620 798091 ÖLFILTER  V130/X 30 0,00
630 798089 KRAFTSTOFFFILTER VORFILTER  PERKINS  V130/X 30 0,00
640 799865 KUPPLUNGSSCHEIBE MIT INNENVERZAHNUNG V130/X 30 0,00
650 798221 KRAFTSTOFFPUMPE PERKINS  V130/X 30 0,00
660 799949 KRAFTSTOFFFILTER  PERKINS V130/X 30 0,00
670 800122 EINSPRITZDÜSE  PERKINS V130/X 30 0,00
680 800123 DICHTUNG EINSPRITZDÜSE  PERKINS  V130/X 30 0,00
690 801006 LECKÖLLEITUNG  PERKINS  V130/X 30 0,00
710 032878 HEIZUNGSANSCHLUSS (2STÜCK)  X 30 0,00
720 800083 LUFTFILTER ZSB.  V130/X 30 0,00
720.10 798088 FILTERPATRONE LUFTFILTER PERKINS V130/X 30 0,00
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AUSPUFF  ZSB.  V130 (156251)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800187 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
20 011514 6KT.SCHRAUBE 6,00
30 011579 6KT-MUTTER 2,00
40 010044 SCHEIBE 8,00
50 010047 SCHEIBE 4,00
60 011140 FEDERRING 6,00
70 010057 FEDERRING 4,00
80 798228 SCHALLDÄMPFER ZSB. NL. V130 1,00
90 798191 AUSPUFFROHR V130 1,00
100 800048 PLATTE FÜR AUSPUFF  V130 1,00
110 800049 SCHELLE  V130 1,00
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MOTORABDECKUNG  ZSB.  V130 (156252)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800050 RÄNDELSCHRAUBE  V130 / X 30 2,00
20 800051 KANTENSCHUTZ   V130 2,00
30 800052 KANTENSCHUTZ   V130 1,00
40 155268 MOTORABDECKUNG  V130 / X 30 1,00
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ELEKTRIK KOMPONENTEN  ZSB.  V130 (156253)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011514 6KT.SCHRAUBE 4,00
20 800188 SCHRAUBE  V130 2,00
30 800189 SCHRAUBE  V130 2,00
40 011571 6KT-MUTTER 2,00
50 011576 6KT-MUTTER 2,00
60 011579 6KT-MUTTER 4,00
70 027177 SCHEIBE 2,00
80 010885 SCHEIBE 3,00
90 010044 SCHEIBE 8,00
100 795453 FEDERRING 2,00
110 011138 FEDERRING 2,00
120 011140 FEDERRING 4,00
130 799682 SICHERUNGSHALTER  V130 1,00
140 799683 STREIFENSICHERUNG  50A  V130 1,00
150 798223 RELAIS HINTEN V130 1,00
160 798750 RELAISHALTER  V130 1,00
170 155245 HALTER ELEKTRIK  V130 / X 30 1,00
180 800330 KABELSATZ ZSB. V130 1,00
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ÖLTANK  ZSB.  V130 (156254)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011153 6KT.SCHRAUBE 5,00
20 011514 6KT.SCHRAUBE 1,00
30 800154 SCHRAUBE  V130 1,00
40 011576 6KT-MUTTER 6,00
50 011579 6KT-MUTTER 4,00
60 800053 BLECHMUTTER  V130 1,00
70 800190 SCHRAUBE  V130 2,00
80 010885 SCHEIBE 6,00
90 010044 SCHEIBE 10,00
100 011140 FEDERRING 5,00
110 800163 SCHEIBE  V130 5,00
120 800148 SCHEIBE  V130 2,00
130 800054 REFLEKTOR   V130 / X 30 1,00
140 155162 HYDRAULIKTANK ZSB. NL V130 / X 30 1,00
150 800055 SEITENTEIL RECHTS ZSB. NL   V130 1,00
160 155301 KOTFLÜGEL HINTEN RECHTS V130 / X 30 1,00
170 798178 VERSCHLUSSKAPPE HYDRAULIKÖL  V130 1,00
180 800056 STOPFEN V130 1,00
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SCHEINWERFER; SICHERUNG RAHMEN; KENNZEICHENHALTER   ZSB.  V130 (156255)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800191 6KT. SCHRAUBE  V130 4,00
20 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
30 800192 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
40 800193 SCHRAUBE  V130 3,00
50 011571 6KT-MUTTER 5,00
60 011577 6KT-MUTTER 6,00
70 011579 6KT-MUTTER 4,00
80 799417 6KT.MUTTER 2,00
90 800194 INNEN-6KT. SENKKOPFSCHRAUBE  V130 4,00
100 800195 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
110 027177 SCHEIBE 5,00
120 010887 SCHEIBE 4,00
130 010044 SCHEIBE 4,00
140 800196 SCHEIBE  V130 3,00
150 010048 SCHEIBE 4,00
160 795453 FEDERRING 5,00
170 011139 FEDERRING 12,00
180 011140 FEDERRING 4,00
190 799416 FEDERSCHEIBE 2,00
200 800057 ANHÄNGERKUPPLUNG  V130 1,00
210 800058 DRUCKFEDER  V130 / X 30 1,00
220 021164 KENNZEICHENLEUCHTE V130/F/L560/M480/S990/C250/370 1,00
230 800157 GLÜHBIRNE  V130 2,00
240 012027 KFZ.-GLÜHLAMPE 1,00
250 800059 STECKDOSE  V130 1,00
260 800197 GLÜHBIRNE  V130 2,00
270 798237 HECKLEUCHTE  V130 / X 30 2,00
280 155252 HALTER LEUCHTE LINKS  V130 / X 30 1,00
290 155253 HALTER LEUCHTE RECHTS  V130 / X 30 1,00
300 799876 KENNZEICHENHALTER V130 1,00
310 800060 SCHLIEßBOLZEN ZSB. NL  X 30 1,00
320 155234 ANSCHLAG V130 / X 30 1,00
330 155233 ANSCHLAG V130 / X 30 1,00
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KÜHLER  ZSB.  V130 (156256)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011511 6KT.SCHRAUBE 2,00
20 800198 SCHRAUBE  V130 4,00
30 800154 SCHRAUBE  V130 2,00
40 800189 SCHRAUBE  V130 4,00
50 011576 6KT-MUTTER 6,00
60 011577 6KT-MUTTER 4,00
70 010885 SCHEIBE 10,00
80 010887 SCHEIBE 4,00
90 010044 SCHEIBE 2,00
100 011138 FEDERRING 10,00
110 011139 FEDERRING 4,00
120 011140 FEDERRING 2,00
130 800061 GUMMIPUFFER  M6X18  V130 / X 30 4,00
140 800062 GUMMIPUFFER  M8X20  V130 / X 30 2,00
150 800063 SPANNER  V130 / X 30 1,00
160 798195 SCHLAUCHKLEMME  KÜHLERSCHLAUCH  V130 4,00
170 800299 RAHMEN KÜHLER ZSB. NL  V130 1,00
180 798193 KÜHLERSCHLAUCH RÜCKLAUF V130 / X 30 1,00
190 798194 KÜHLERSCHLAUCH VORLAUF V130 / X 30 1,00
200 800064 SCHARNIER  V130 / X 30 2,00
210 798192 KÜHLER  ZSB. V130 1,00
210.10 801180 KÜHLERDECKEL  V130/X 30 1,00
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HYDRAULIK KOMPONENTEN; RADMOTOREN  ZSB.  V130 (156257)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800149 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
20 011511 6KT.SCHRAUBE 2,00
30 011514 6KT.SCHRAUBE 2,00
40 800199 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
50 800200 6KT. SCHRAUBE  V130 2,00
60 011577 6KT-MUTTER 2,00
70 011579 6KT-MUTTER 2,00
80 011590 6KT-MUTTER 8,00
90 800177 INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 8,00
100 010887 SCHEIBE 2,00
110 010044 SCHEIBE 6,00
120 010046 SCHEIBE 2,00
130 010047 SCHEIBE 18,00
140 011139 FEDERRING 2,00
150 011140 FEDERRING 4,00
160 010056 FEDERRING 2,00
170 010057 FEDERRING 10,00
180 155261 HALTER  V130 / X 30 1,00
190 155263 VENTILHALTER   V130 / X 30 1,00
200 800065 HYDOSTAT PUMPE ZSB.  V130 1,00
200.10 801408 FAHRANTRIEBSPUMPE  ZSB.  V130 1,00
210 798226 RADMOTOR HINTEN RECHTS ZSB. 204CCM V130/X 30 1,00
210.10 799884 MUTTER (RADMOTOR) V130 1,00
210.20 798568 DICHTUNGSSATZ ZSB. X 30/V130 1,00
220 798227 RADMOTOR HINTEN LINKS ZSB. 204CCM  V130/X 30 1,00
220.10 798568 DICHTUNGSSATZ ZSB. X 30/V130 1,00
220.20 799884 MUTTER (RADMOTOR) V130 1,00
230 798168 HYDRAULIKFILTER KOMPL. V130 / X 30 1,00
230.10 798087 HYDRAULIKFILTER V130/X 30 1,00
240 798754 PTO-VENTIL  KPL.  V130 1,00
250 798087 HYDRAULIKFILTER V130/X 30 1,00
260 798086 HYDRAULIKFILTER FÜR HYDR. V130 1,00
270 798209 BREMSTROMMEL V130 2,00
280 798926 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
290 798927 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
300 799962 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
310 799963 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
320 799964 HYDRAULIKSTECKKUPPLUNG  V130 1,00
330 800143 MUTTER  V130 2,00
340 800144 MUTTER  V130 1,00
350 800145 MUTTER  V130 2,00
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PTO-VENTIL  KPL.  V130 (798754)
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PTO-VENTIL  KPL.  V130 (798754)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800066 VENTIL V130 1,00
20 798217 MAGNET V130 2,00
30 800067 MAGNET  V130 2,00
40 800068 MAGNET  V130 1,00
50 798219 MAGNET V130 1,00
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KRAFTSTOFFTANK  ZSB.  V130 (156259)
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KRAFTSTOFFTANK  ZSB.  V130 (156259)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 011153 6KT.SCHRAUBE 5,00
20 800201 SCHRAUBE  V130 2,00
30 800202 SCHRAUBE  V130 6,00
40 800154 SCHRAUBE  V130 1,00
50 011571 6KT-MUTTER 7,00
60 011576 6KT-MUTTER 2,00
70 011576 6KT-MUTTER 6,00
80 011579 6KT-MUTTER 2,00
90 800203 SCHRAUBE  V130 4,00
100 800204 SCHRAUBE  V130 3,00
110 027177 SCHEIBE 5,00
120 010885 SCHEIBE 6,00
130 795453 FEDERRING 5,00
140 011138 FEDERRING 4,00
150 011140 FEDERRING 2,00
160 800163 SCHEIBE  V130 9,00
170 800148 SCHEIBE  V130 2,00
180 800069 HAUBENHALTER GROSS  V130 / X 30 1,00
190 800054 REFLEKTOR   V130 / X 30 1,00
200 800070 SCHELLE V130 1,00
210 800012 SCHELLE V130 1,00
220 798957 KRAFTSTOFFTANK V130 1,00
230 800071 SEITENTEILLINKS ZSB. NL  V130 1,00
240 800072 SCHARNIER V130 / X 30 2,00
250 155300 KOTFLÜGEL HINTEN LINKS  V130 / X 30 1,00
260 798179 TANKDECKEL  V130 1,00
270 798180 TANKANZEIGE V130 / X 30 1,00
280 800073 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 1,00
290 800074 SCHWENKVERSCHRAUBUNG  V130 1,00
300 800075 GER. VERSCHRAUBUNG   V130 1,00
310 800076 VERSCHRAUBUNG   V130 1,00
320 800077 SCHLAUCH   V130 1,00
330 800047 KRAFTSTOFFSCHLAUCH  V130 1,00
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BATTERIE  ZSB.  V130 (156260)
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BATTERIE  ZSB.  V130 (156260)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 027580 6KT.SCHRAUBE 2,00
20 022771 INNEN-6KT.SCHRAUBE 2,00
30 011514 6KT.SCHRAUBE 2,00
40 011579 6KT-MUTTER 2,00
50 025057 SICHERUNGSMUTTER 2,00
60 010887 SCHEIBE 4,00
70 010044 SCHEIBE 4,00
80 011139 FEDERRING 4,00
90 011140 FEDERRING 2,00
100 800078 FREMDSTARTER   V130 1,00
110 800079 BATTERIEANSCHLUSS  -   V130 1,00
120 800080 BATTERIEANSCHLUSS  +   V130 1,00
130 798177 STARTERBATTERIE 12V  56AH     V130 1,00
140 155254 HALTER   V130 / X 30 1,00
150 155259 BATTERIEHALTER   V130 / X 30 2,00
160 801400 BATTERIE-TRENNSCHALTER ZSB. V130 1,00
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LUFTFILTER  ZSB.  V130 (156261)
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LUFTFILTER  ZSB.  V130 (156261)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 011514 6KT.SCHRAUBE 2,00
30 011518 6KT.SCHRAUBE 2,00
40 011530 6KT.SCHRAUBE 4,00
50 800154 SCHRAUBE  V130 4,00
60 011576 6KT-MUTTER 4,00
70 011579 6KT-MUTTER 4,00
80 011585 6KT-MUTTER 4,00
90 010885 SCHEIBE 4,00
100 010044 SCHEIBE 8,00
110 010046 SCHEIBE 8,00
120 011138 FEDERRING 4,00
130 011140 FEDERRING 4,00
140 010056 FEDERRING 4,00
150 800063 SPANNER  V130 / X 30 2,00
160 800082 SCHELLE  V130 4,00
170 798088 FILTERPATRONE LUFTFILTER PERKINS V130/X 30 1,00
180 800083 LUFTFILTER ZSB.  V130/X 30 1,00
180.10 798088 FILTERPATRONE LUFTFILTER PERKINS V130/X 30 1,00
190 155157 RAHMEN ZSB. NL   V130 / X 30 1,00
200 800084 SCHLAUCH  V130 1,00
210 800085 SCHLAUCH  LUFTANSAUGUNG V130 / X 30 1,00
220 155255 HALTER   V130 / X 30 1,00
230 799824 VERSCHLEIßANZEIGE LUFTFILTER  V130 1,00
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LUFTANSAUGUNG  ZSB.  V130 (156262)
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LUFTANSAUGUNG  ZSB.  V130 (156262)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 022989 LINSENSCHRAUBE 6,00
20 011571 6KT-MUTTER 6,00
30 027177 SCHEIBE 6,00
40 795453 FEDERRING 6,00
50 155262 LASCHE  V130 / X 30 2,00
60 155269 BLECH  V130 / X 30 1,00
70 155270 LOCHBLECH  V130 / X 30 1,00
80 155305 ABDECKUNG LUFTANSAUGUNG V130 / X 30 1,00
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZSB.   V130 (156268)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 156263 HYDRAULIKSCHLÄUCHE RAD-MOTOREN ZSB.   V130 1,00
20 156264 HYDRAULIKSCHLÄUCHE LENKUNG ZSB.   V130 1,00
30 156265 HYDRAULIKSCHLÄUCHE REGELVENTIL  ZSB.   V130 1,00
40 156266 HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZAPFWELLENVENTIL  ZSB.   V130 1,00
50 156267 HYDRAULIKSCHLÄUCHE PEDALE  ZSB.   V130 1,00
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE RAD-MOTOREN ZSB.   V130 (156263)
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE RAD-MOTOREN ZSB.   V130 (156263)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800086 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
20 800087 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
30 800088 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
40 800089 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
50 800090 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
60 800091 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
70 800092 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
80 800093 WINKELSTUTZEN  V130 8,00
90 798401 NIPPEL 2,00
100 800094 T-STUTZEN  V130 4,00
110 800095 GER. REDUZIERSTUTZEN  V130 8,00
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE LENKUNG ZSB.   V130 (156264)
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE LENKUNG ZSB.   V130 (156264)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800096 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
20 800097 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
30 800098 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
40 800099 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
50 800100 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
60 800101 VERTEILER  V130 2,00
70 800102 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN   V130 1,00
80 800103 GER. EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG   V130 1,00
90 800074 SCHWENKVERSCHRAUBUNG  V130 4,00
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE REGELVENTIL  ZSB.   V130 (156265)
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE REGELVENTIL  ZSB.   V130 (156265)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800104 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
20 800105 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
30 800106 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
40 799420 HYDRAULIKSCHLAUCH V130/V130FL 1,00
50 800107 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
60 800108 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
70 800109 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
80 800110 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 2,00
90 800056 STOPFEN V130 1,00
100 800220 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 1,00
110 800073 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 6,00
120 800219 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 2,00
130 800093 WINKELSTUTZEN  V130 1,00
140 800102 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN   V130 2,00
150 800111 VERSCHRAUBUNG   V130 1,00

FRANK-M
OTORGERAETE



Erstellt am: 17.09.2013 Seite: 104 / 137

HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZAPFWELLENVENTIL  ZSB.   V130 (156266)
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE ZAPFWELLENVENTIL  ZSB.   V130 (156266)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 800112 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
20 800113 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
30 800114 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
40 800115 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
50 800116 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
60 800117 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
70 800118 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
80 800119 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
90 800120 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
100 800121 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
110 800073 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 1,00
120 798400 NIPPEL 3,00
130 800111 VERSCHRAUBUNG   V130 1,00
140 798401 NIPPEL 9,00
150 800094 T-STUTZEN  V130 1,00
160 800095 GER. REDUZIERSTUTZEN  V130 1,00
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE PEDALE  ZSB.   V130 (156267)
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HYDRAULIKSCHLÄUCHE PEDALE  ZSB.   V130 (156267)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 798195 SCHLAUCHKLEMME  KÜHLERSCHLAUCH  V130 2,00
20 800124 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 / X 30 1,00
30 800125 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
40 800126 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
50 800127 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
60 800128 GER. EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  V130 1,00
70 800129 GER. EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  V130 1,00
80 800130 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
90 800131 HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 1,00
100 800219 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 2,00
110 800073 GER. EINSCHRAUBSTUTZEN  V130 6,00
120 800132 GER. EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  V130 3,00
130 800133 STOPFEN  V130 1,00
140 800134 ÜBERWURFMUTTER  V130 1,00
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VORLÄUFIGE ERSATZTEILLISTE  CD (153990)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

1500 153398 RUNDUMLEUCHTE ZSB.  V130 1,00
1600 153399 RADIOEINBAUS. mit CD-TEIL KPL. V130 1,00
1700 151956 PRITSCHE ZSB.  800X1300  V130 1,00
1800 153396 KUGELKOPFKUPPLUNG ZSB. V130/X 30  TYP 101-51-02 1,00
5000 156450 DOKUMENTATION ZSB. V130  DEUTSCH 1,00
5010 156451 DOKUMENTATION ZSB. V130  ENGLISCH 1,00
5020 156452 DOKUMENTATION ZSB. V130  ITALIENISCH 1,00
5030 156453 DOKUMENTATION ZSB. V130  FRANZÖSISCH 1,00
8870 153093 SERVICEHEFT SCHLEPPER NEUE TYP deutsch 1,00
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RUNDUMLEUCHTE ZSB.  V130 (153398)
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RUNDUMLEUCHTE ZSB.  V130 (153398)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 798238 RUNDUMLEUCHTE V130 1,00
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RADIOEINBAUS. mit CD-TEIL KPL. V130 (153399)
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RADIOEINBAUS. mit CD-TEIL KPL. V130 (153399)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 031126 RADIO MIT CD-TEIL ZSB. TYP 532-34-95 1,00
20 023674 EINBAU-LAUTSPRECHER ZSB. V130/F/L560 1,00
30 149226 ANTENNE ZSB.         V130/F/L560/C250/270/M480/S990/1090 1,00
40 023676 STECKHÜLSE  DIN 46245  B2,8-1 1,00
50 023677 STECKHÜLSE  DIN 46245   4,8-1 1,00
60 011576 6KT-MUTTER 1,00
70 010061 FEDERSCHEIBE 1,00
80 102636 HALTEWINKEL 1,00
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RADIO MIT CD-TEIL ZSB. TYP 532-34-95 (031126)
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RADIO MIT CD-TEIL ZSB. TYP 532-34-95 (031126)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 797729 ADAPTER  F. RADIO 1,00
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KUGELKOPFKUPPLUNG ZSB. V130/X 30  TYP 101-51-02 (153396)
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KUGELKOPFKUPPLUNG ZSB. V130/X 30  TYP 101-51-02 (153396)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 153390 FLANSCHKUGEL 50  ZSB. 1,00
20 011559 6KT.SCHRAUBE 2,00
30 031929 SICHERUNGSMUTTER 2,00
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DOKUMENTATION ZSB. V130  DEUTSCH (156450)
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DOKUMENTATION ZSB. V130  DEUTSCH (156450)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

10 152497 BETRIEBSANLEITUNG DEUTSCH DIN A 5 V130 1,00
20 154828 SERVICEHEFT DEUTSCH X30; M480; F/L560/780; S990/1090 1,00
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DOKUMENTATION ZSB. V130  ENGLISCH (156451)
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DOKUMENTATION ZSB. V130  ENGLISCH (156451)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 154856 SERVICEHEFT ENGLISCH X30; M480; F/L560/780; S990/1090 1,00
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DOKUMENTATION ZSB. V130  ITALIENISCH (156452)
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DOKUMENTATION ZSB. V130  ITALIENISCH (156452)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 154857 SERVICEHEFT ITALIENISCH  X30; M480; F/L560/780; S990/1090 1,00
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DOKUMENTATION ZSB. V130  FRANZÖSISCH (156453)
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DOKUMENTATION ZSB. V130  FRANZÖSISCH (156453)

Pos. Artikelnr. Bezeichnung Anzahl

20 154855 SERVICEHEFT FRANZÖSISCH  X30; M480; F/L560/780; S990/1090 1,00
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FUßBREMSZUG RECHTS V130 798183...................................................................................................... 29
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GELENK  ZSB.  V130 799858 ....................................................................................................................... 61
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HINTER WAGEN KPL. V130 152147 ............................................................................................................ 5
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HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 800120 ....................................................................................................... 105
HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 800121 ....................................................................................................... 105
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HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 800126 ....................................................................................................... 107
HYDRAULIKSCHLAUCH  V130 800127 ....................................................................................................... 107
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INNEN-6KT. SCHRAUBE  V130 800195....................................................................................................... 81
INNEN-6KT. SENKKOPFSCHRAUBE  V130 800194 ................................................................................... 81
INNEN-6KT.SCHRAUBE 022771 .................................................................................................................. 91
ISOLIERMATTE  V130 799971 ..................................................................................................................... 11
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JOYSTICK V130 798202 ............................................................................................................................... 47
KABELSATZ ZSB. V130 800330 ................................................................................................................... 49
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KABINE KPL. V130 152148........................................................................................................................... 5
KABINENDACH ZSB. V130 152152.............................................................................................................. 7
KANTENSCHUTZ   V130 800051.................................................................................................................. 75
KANTENSCHUTZ   V130 800052.................................................................................................................. 75
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KAPPE  V130/X 30 798271 ........................................................................................................................... 65
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KENNZEICHENHALTER V130 799876......................................................................................................... 81
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KFZ.-GLÜHLAMPE 012027 ........................................................................................................................... 13
KFZ.-GLÜHLAMPE DIN 72601 012020......................................................................................................... 35
KIPPSCHALTER 030768............................................................................................................................... 45
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KOLBEN- UND RINGSATZ   V130/X 30 798244........................................................................................... 65
KONSOLE  ZSB.  V130 156245 .................................................................................................................... 7
KONSOLE  ZSB. NL  V130 155179............................................................................................................... 45
KONSOLE FÜR BEDIENUNG (ARMLEHNE) KPL. V130 152155 ................................................................ 7
KONSOLE V130 800013 ............................................................................................................................... 45
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KOTFLÜGEL VORN V130 / X 30 155302...................................................................................................... 59
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KRAFTSTOFFSCHLAUCH  V130 800047 .................................................................................................... 63
KRAFTSTOFFTANK  ZSB.  V130 156259..................................................................................................... 61
KRAFTSTOFFTANK V130 798957................................................................................................................ 89
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KUGELZAPFEN 023684................................................................................................................................ 21
KUPFERDICHTUNG AUSPUFF  V130/X 30 798290 .................................................................................... 65
KUPPLUNGSSCHEIBE MIT INNENVERZAHNUNG V130/X 30 799865...................................................... 63
KÜHLER  ZSB.  V130 156256 ....................................................................................................................... 61
KÜHLER  ZSB. V130 798192 ........................................................................................................................ 83
KÜHLERDECKEL  V130/X 30 801180 .......................................................................................................... 83
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LAGERSATZ  V130/X 30 798242 .................................................................................................................. 65
LAGERSATZ  V130/X 30 798243 .................................................................................................................. 65
LAMPE VORNE OBEN, UNTEN V130 798197 ............................................................................................. 13
LAMPENHALTER  LINKS V130/M480/S990 797931 .................................................................................... 13
LAMPENHALTER RECHTS V130/M480/S990 797932................................................................................. 13
LASCHE    X 30 155242 ................................................................................................................................ 29
LASCHE  V130 / X 30 155262 ....................................................................................................................... 95
LECKÖLLEITUNG  PERKINS  V130/X 30 801006........................................................................................ 67
LENKBOLZEN  V130 155279 ........................................................................................................................ 59
LENKEINHEIT  V130 / X 30 799937.............................................................................................................. 37
LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 156242 ............................................................................................. 7
LENKGEHÄUSEDECKEL ZSB.  V130 801273 ............................................................................................. 9
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LENKSÄULE   V130 / X 30 799992 ............................................................................................................... 37
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LENKUNG ZSB.  V130 152151 ..................................................................................................................... 7
LENKZYLINDER V130 798210...................................................................................................................... 55
LICHT   V130 799980 .................................................................................................................................... 13
LICHTM. DREHSTROM  V130/X 30 798279................................................................................................. 65
LINSENSCHRAUBE 022989 ......................................................................................................................... 95
LOCHBLECH  V130 / X 30 155270 ............................................................................................................... 95
LUEFTER  V130/X 30 798278 ....................................................................................................................... 65
LUFTANSAUGUNG  ZSB.  V130 156262...................................................................................................... 61
LUFTFILTER  ZSB.  V130 156261 ................................................................................................................ 61
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MAGNET  V130 800067 ................................................................................................................................ 87
MAGNET  V130 800068 ................................................................................................................................ 87
MAGNET V130 798189 ................................................................................................................................. 29
MAGNET V130 798211 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798212 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798213 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798214 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798215 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798217 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798218 ................................................................................................................................. 57
MAGNET V130 798219 ................................................................................................................................. 87
MAGNETSPULE  V130/X 30 798296 ............................................................................................................ 67
MESSINGRING V130 799996 ....................................................................................................................... 21
MESSSTAB  V130/X 30 798266.................................................................................................................... 65
MONTAGEROHR  V130 800041 ................................................................................................................... 59
MOTOR  ZSB. V130 800044 ......................................................................................................................... 63
MOTOR ZSB.  PERKINS   X 30 / V130 155427 ............................................................................................ 63
MOTOR ZSB. V130 801306 .......................................................................................................................... 63
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MOTORABDECKUNG  ZSB.  V130 156252.................................................................................................. 61
MOTORHALTER  V130 / X 30 155250.......................................................................................................... 63
MOTORHALTER  V130 / X 30 155231.......................................................................................................... 63
MOTORHALTER  V130 / X 30 155232.......................................................................................................... 63
MUTTER  V130 800143................................................................................................................................. 25
MUTTER  V130 800144................................................................................................................................. 25
MUTTER  V130 800145................................................................................................................................. 25
MUTTER  V130/X 30 798289 ........................................................................................................................ 65
MUTTER (RADMOTOR) V130 799884 ......................................................................................................... 85
NADELLAGER  V130/X 30 798241 ............................................................................................................... 65
NIPPEL 798401 ............................................................................................................................................. 99
NIPPEL 798400 ............................................................................................................................................. 105
PEDAL KOMPL. ZSB.  V130 799684 ............................................................................................................ 29
PEDALE HANDBREMSHEBEL  ZSB.  V130 156239.................................................................................... 7
PLASTIKHALTER FRONTSCHEIBE V130 798010....................................................................................... 15
PLATINE  V130 799939................................................................................................................................. 49
PLATTE   V130 800036 ................................................................................................................................. 59
PLATTE FÜR AUSPUFF  V130 800048 ........................................................................................................ 73
PLATTE FÜR DACH V130 799205................................................................................................................ 19
PLATTE FÜR GRIFF  V130 799995 .............................................................................................................. 19
PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 799973................................................................................................. 11
PLATTE FÜR LUFTEINLASS  V130 799974................................................................................................. 11
PLATTE FÜR SCHLOSS V130 798664......................................................................................................... 23
PLATTE FÜR TÜRE  V130 799850 ............................................................................................................... 23
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PRITSCHE ZSB.  800X1300  V130 151956 .................................................................................................. 108
PTO-VENTIL  KPL.  V130 798754................................................................................................................. 85
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RADIO MIT CD-TEIL ZSB. TYP 532-34-95 031126 ...................................................................................... 113
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RADMOTOR VORN LINKS 204ccm V130 798225 ....................................................................................... 55
RADMOTOR VORN RECHTS 204CCM V130 798224 ................................................................................. 55
RADMOTOREN; LENKZYLINDER ZSB.  V130 156248................................................................................ 53
RADMUTTER  V130 / X 30 800300............................................................................................................... 53
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REGELVENTIL  V130 799744 ....................................................................................................................... 55
RELAIS BLINKER V130 798205.................................................................................................................... 49
RELAIS HINTEN V130 798223...................................................................................................................... 77
RELAIS KRAFTSTOFFPUMPE V130 798303............................................................................................... 49
RELAISHALTER  V130 798750..................................................................................................................... 77
RIEMEN  V130/X 30 798281 ......................................................................................................................... 65
ROHR  V130 800038 ..................................................................................................................................... 59
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SCHALTER 030735 ....................................................................................................................................... 45
SCHALTER  LICHT V130 028767 ................................................................................................................. 35
SCHALTER V130 798069.............................................................................................................................. 35
SCHALTER WARNBLINKER V130 798173 .................................................................................................. 45
SCHALTER WISCHER 798174 ..................................................................................................................... 35
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SCHEIBE 010885 .......................................................................................................................................... 13
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SCHEIBE 010046 .......................................................................................................................................... 27
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SCHEIBE 010047 .......................................................................................................................................... 55
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SCHEIBE V130 800178 ................................................................................................................................. 55
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SCHELLE  V130 800049 ............................................................................................................................... 73
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SCHRAUBE  V130 800146............................................................................................................................ 11
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